СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28.02.2014                                                                                                         №74
                             Отчет о работе МКУ «Новогоренский СКДЦ»

Заслушав отчет директора МКУ «Новогоренский СКДЦ» Федоровой Н.Я. о проведенной работе  в 2013 году

Совет поселения РЕШИЛ:

1.Работу МКУ «Новогоренский СКДЦ» признать удовлетворительной.

2. Рекомендовать работникам Дома Культуры:

- продолжать развитие любительских форм художественного творчества;
-продолжать  создавать условия для обеспечения широкого участия жителей деревни в культурном процессе;

- проводить больше массовых праздников и народных гуляний.

Глава поселения                                                             И.А. Комарова